
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

11,515,000

03/11/2015 Nhóm Van, Trang, Quyen, Hoa CMTX T11 2,300,000 13,815,000        

03/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 12,370,000        

03/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 12,320,000        

03/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 12,220,000        

03/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 12,145,000        

03/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 11,958,000        

03/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 11,833,000        

04/11/2015 Đồng nghiệp TungShing CMTX T11 3,100,000 14,933,000        

06/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 13,488,000        

06/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 13,438,000        

06/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 13,338,000        

06/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 13,263,000        

06/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 13,138,000        

06/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 12,951,000        

10/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 11,506,000        

10/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 11,456,000        

10/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 11,356,000        

10/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 11,281,000        

10/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 11,094,000        

10/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 10,969,000        

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 10/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 09/2015



CMTX CMKTX

13/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 9,524,000          

13/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 9,474,000          

13/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 9,374,000          

13/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 9,299,000          

13/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 9,174,000          

13/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 8,987,000          

17/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 7,542,000          

17/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 7,492,000          

17/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 7,392,000          

17/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 7,317,000          

17/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 7,130,000          

17/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 7,005,000          

18/11/2015 Chị Hien Do CMTX Quý 4 600,000 7,605,000          

19/11/2015 Chị Michele_du CMTX T11 1,000,000 8,605,000          

20/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 7,160,000          

20/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 7,110,000          

20/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 7,010,000          

20/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 6,935,000          

20/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 6,810,000          

20/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 6,623,000          

24/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 5,178,000          

24/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 5,128,000          

24/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 5,028,000          

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

24/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 4,953,000          

24/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 4,766,000          

24/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 4,641,000          

27/11/2015 Mua 17 kg thịt nạc heo 1,445,000 3,196,000          

27/11/2015 Mua 5 kg rau ngót 50,000 3,146,000          

27/11/2015 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 3,046,000          

27/11/2015 Tiền củi, điện, nước (5 nồi) 75,000 2,971,000          

27/11/2015 Mua 2,5 kg bột ngọt 125,000 2,846,000          

27/11/2015 Mua 2,5 kg muối ăn 25,000 2,821,000          

27/11/2015 Mua 5 lít dầu thực vật 125,000 2,696,000          

27/11/2015 Mua 17 kg gạo 187,000 2,509,000          

30/11/2015 Tạm ứng thêm chi phí hàng tháng NC Cư pui 15,000,000 (12,491,000)       

7,000,000 0

Tồn

Tồn cuối tháng 11/2015 31,006,000 -12,491,000
7,000,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi 


